


Член 3 



 Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија”. 
 
        
                                Бр.17-694/5 

                    12 декември 2012 година 

                                     Скопје 

Министер за земјоделство, шумарство и 

водостопанство, 

Љупчо Димовски, с.р. 


